Kims
V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок
присвоения наименований элементам

улично-дорожной сети (за исключением
автомобильных дорог федерального

значения, автомобильных дорог
регионального или межмуниципального

значения, местного значения
муниципального района), наименований
элементам планировочной структуры в

границах Шаблыкинского района,
изменения, аннулирования таких

наименований

В целях оперативного рассмотрения вопроса присвоения наименований
элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры,
расположенным на территории района, в честь героев Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов администрация Шаблыкинского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Порядок присвоения наименований элементам
улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального
значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального
значения, местного значения муниципального района), наименований
элементам планировочной структуры в границах Шаблыкинского района,
изменения, аннулирования таких наименований и изложить пункт 13 в
следующей редакции:

«Присвоение наименованиям имен, фамилий героев Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов, выдающихся личностей, известных
жителей Шаблыкинского района, граждан Российской Федерации и

иностранных граждан, памятных событий может производиться только
новым элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной
структуры по истечении не менее трех лет со дня смерти указанных лиц или
по прошествии памятного события».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации района (Г. В. Жаркова) разместить
постановление на официальном сайте администрации Шаблыкинского
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":
www.admshablr.ru.

Глава района С. В. Новиков

http://www.admshablr.ru